  �
Pearl-Mica-Tieftonmembran
Tornado Type
H i g h l i g h t s :
500Watt Spitzenbelastbarkeit
Für kompakte Bassreflexgehäuse
�
P R O D U K T I N F O R M A T I O N
20cm Subwoofer-Lautsprecher
mit Abdeckgitter
KFC-W2005G
CAR Stereo 2002
�
KENWOOD ELECTRONICS DEUTSCHLAND GMBH • REMBRÜCKER STRASSE 15 • 63150 HEUSENSTAMM • TEL.  0 61 04 / 69 01-0
Repräsentant für Österreich: F. SCHWALB GESMBH • MARXERGASSE 13 • A-1030 WIEN • TEL. 01-713 31 65
Ja
nu
ar
 2
00
2/
Te
ch
n.
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
Unverbindliche Preisempfehlung: 79,- € (in Deutschland); 85,- € (in Austria)
• Abdeckgitter im Lieferumfang
• Schwarzfarbener Stahlkorbrahmen
• Innenbelüftete Schwingspule
• Spitzenbelastbarkeit: 500Watt
• Übertragungsbereich: 30Hz-1000Hz
• Wirkungsgrad: 91dB
• Impedanz: 4Ohm
• Einbautiefe: 100mm
Markteinführung: Februar 2002
�
• 200mm Subwoofer-Lautsprecher für Bassreflexgehäuse
• Extrem hochleistungsfähiges Subwooferchassis
• Grosser Ferrit-Magnet
• Silberfarbene Pearl-Mica-Tieftonmembran
• Speziell geformte, besonders steife Membran
(Tornado shape)
• Abmessungen (B x H x T): 223mm x 223mm x 129mm
• Empfohlene Gehäusegrösse: (mit 21mm MDF)
Bassreflex: 15.8 Liter
Bassreflexrohr: 50mm Durchmesser
127mm Länge
• Vorläufermodell: KFC-W2003G